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MORE CATALOGS ARE AVAILABLE , JUST SCROLL DOWN
AND CLICK ON THE TITLE PAGE TO OPEN

WE DO OUR BEST TO KEEP INFORMATION CURRENT
BUT
PRICES AND AVAILABILITY ARE SUBJECT TO CHANGE
WITHOUT NOTICE.
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YOU CAN CALL IN ORDERS IF YOU PREFER
OR CLICK TO SAVE EVERYDAY

CLICK TO ORDER PRICES
ONLY AVAILABLE FOR ONLINE
ORDERS

To place your order, in the top left corner of each
item you will see a grey box, just click on the box to
order and adjust the quantity if you want more than
one. After you have chosen what you want, click on
your cart, fill in the form, be sure to add any special
requests in the comment box and send your request.
We will receive your order within minutes and begin

filling it as received.

If you need help with your first order, give us a call,
but remember to get the click price, it will have to be

entered online.
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ROSECES-ESKIMO

ESKIMO ROSES - WHITE
REGULAR $37.25/BU ($1.49/STM)
25STEM/BU

CLICK $34.75/BU ($1.39/STM)

ROSECCW-LAV

COOL WATER ROSE-LAVENDER
REGULAR $39.75/BU ($1.59/STM)
¥ 25STEM/BU

| CLICK $37.25/BU ($1.49/STM)

ROSECNE-NENA-PK

NENA ROSE- PINK
REGULAR $39.75/BU ($1.59/STM)
25STEM/BU

CLICK $37.25/BU ($1.49/STM)
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S ROSECPL-PLAYA BLANCA-WH
b)) B PLAYA BLANCA ROSE- WHITE
AT REGULAR $52.25/BU ($2.09/STM)
s 25STEM/BU
A CLICK $47.25/BU ($1.89/STM)

ROSECPM-PNK MONDIAL-PK

PINK MONDIAL ROSE- PINK
REGULAR $39.75/BU ($1.59/STM)
25STEM/BU

CLICK $37.25/BU ($1.49/STM)

ROSECPS-PINK EXPRESS-PK

PINK EXPRESSION ROSE- PINK
REGULAR $47.25/BU ($1.89/STM)
25STEM/BU

CLICK $39.75/BU ($1.59/STM)
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ROSSPHP-HOT PINK

SPRAY ROSES -HOT PINK
10 STM/BU $17.90/BU ($1.79/STM)
CLICK $14.90 ($1.49/STM)

ROSSPPK-PINK-VD

SPRAY ROSES -PINK
10 STM/BU $17.90/BU ($1.79/STM)
CLICK $14.90 ($1.49/STM)

ROSSPWH-WHITE-VD

SPRAY ROSES - WHITE
10 STM/BU $17.90/BU ($1.79/STM)
CLICK $14.90 ($1.49/STM)
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ROSSPCA-LAV

SPRAY ROSES -LAVENDER
10 STM/BU $17.90/BU ($1.79/STM)
CLICK $14.90 ($1.49/STM)
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MICAPK-PINK-VD

MINI CARNATIONS - PINK
$5.50 BUNCH
CLICK $4.99

MICARD-RED-VD

MINI CARNATIONS - RED
$5.50 BUNCH
CLICK $4.99

MICAWH-WHITE-VD

MINI CARNATIONS - WHITE
$5.50 BUNCH
CLICK $4.99
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MICAFG-FLORIGENE-VD

MINI CARNATIONS - FLORIGENE
$7.99 BUNCH
CLICK $6.99
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GYP-OVERTIME

) GYPSOPHILA SNOWBALL/FUN
" TIME/OVERTIME

, © REGULAR $10.99/BU

¥ CLICK $9.99

WAX-VD

WAXFLOWER HYBRID ASST
REG $11.89/BU
CLICK $11.25
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CYMSPRAY-VD

CYMBIDIUM SPRAYS ASST
REGULAR $28.69
CLICK $26.99

EUCGU

GUNNII EUCALYPTUS
REGULAR $9.99/BU
CLICK $9.50

RUSIT

ITALIAN RUSCUS
REGULAR $10.95/BU
CLICK $10.37
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